



Euroopan unioni

Euroopan sosiaalirahasto

Valintaesitys

Kestävää kasvua ja työtä 2014–2020
Suomen rakennerahasto-ohjelma



Elinkeino-, liikenne- ja
ympäristökeskus

Hankkeen julkinen nimi Tolokusti Sotkamossa -työllisyydenhoidon hanke	
Hakemusnumero 103212	Kokouksen päivämäärä 26.5.2017
Saapumispäivämäärä 5.5.2017	Diaarinumero EURA 2014/5145/09 02 01 01/2017/POPELY
Käsittelijä Verna Mustonen	Viranomainen Pohjois-Pohjanmaan elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus
Hakijan virallinen nimi Sotkamon kunta	
Toimintalinja 3. Työllisyys ja työvoiman liikkuvuus	
Erityistavoite 6.1. Nuorten ja muiden heikossa työmarkkina-asetmassa olevien työllistymisen edistäminen	
Tukimuoto Työllisyyden ja osaamisen edistämiseen sekä sosiaaliseen osallisuuteen liittyvä kehittämishanke	
Alkamispäivämäärä 1.8.2017	Päätymispäivämäärä 31.7.2019

Hankkeen sisältö

Kuntien vastuu työllisyydenhoidossa on lisääntynyt merkittävästi viime vuosien aikana. Sotkamossa toteutetut työllisyydenhoidon toimenpiteet eivät ole olleet riittäviä, sillä kunnan maksamat työmarkkinatukimaksut ovat kasvaneet viime vuosina huolestuttavasti.

Tolokusti Sotkamossa -työllisyydenhoidon hanke edistää sotkamolaisia pitkäaikaistyöttömiä erilaisten toimenpiteiden kautta työmarkkinoille. TE-toimiston, TYP:n, Kainuun soten, yhdistysten ja järjestöjen sekä muiden työllisyydenhoidon hankkeiden myötävaikutuksella rakennetaan Sotkamoon oma työllistämisen malli, jossa hanke erityisesti toimii moottorina työnantajien ja avointen työmarkkinoiden suuntaan. Hankkeen aikana rakennetaan toimintamalli, joilla edistetään työnantajien halua, valmiutta ja mahdollisuuksia työllistää pitkäaikaistyöttömiä Sotkamossa. Tavoitteena on saada alueen työnantajat vahvasti kokeiluun mukaan. Haettava hanke jäsentää, kokoaa ja terävöittää työllisyydenhoidon tilaa Sotkamossa ja näin ollen vie jokaista toimijaa alueella eteenpäin omalla sektorilla.

Hankkeen kohderyhmänä ovat yli 30-vuotiaat 200-299 päivää työttömänä olleet henkilöt sekä pitkäaikaistyöttömät (yli 300 pv) henkilöt, jotka ovat työmarkkinoille edistettävissä. Lisäksi kohderyhmää ovat ne henkilöt, jotka eivät ole työmarkkinoille edistettävissä mutta jotka on tärkeää ohjata oikeisiin palveluihin. Hanke vaikuttaa varsinaisesti yrityksiin, yhdistyksiin ja järjestöihin sekä Sotkamon kuntaan. Hanke vaikuttaa lisäksi välillisesti kuntalaisiin, kohderyhmän perheisiin ja läheisiin sekä työhallinnon viranomaisiin (ELY-keskus, TE-toimisto, TYP, Kainuun sote ja KELA).

Hankkeen toimenpidekokonaisuudet ovat:

- 1) Sotkamon kunnan työllisyystoiminnan jäsentäminen ja kehittäminen
- 2) Yritysyhteistyö ja markkinointi (ml. kuntalaisä, oppisopimustyöllistäminen, työmahdollisuuksien kartoittaminen)

Hankkeen nimi: Tolokusti Sotkamossa -työllisyydenhoidon hanke

- 3) Matalan kynnyksen työ(IIstämis)paikkojen kartoittaminen ja luominen
 4) Yritysten auttaminen pitkäaikaistyöttömien työllistämisessä (ml. työhönvalmennus, tutorointi, täsmäkoulutukset, tukien ja avustusten hakemisessa opastaminen)
 5) Pitkäaikaistyöttömien työ- ja toimintakyvyn sekä palvelutarpeen arviointi
 6) Monialainen verkostoyhteistyö

Pitkän aikavälin tavoitteena on, että pitkäaikaistyöttömien työelämävalmiudet vahvistuvat, työllisyydenhoidon toimijat hoitavat oman vahvuusalueensa yhteistyössä toimijaverkoston kanssa oikea-aikaisemmin ja tehokkaammin, nykyisillä resursseilla saadaan enemmän asiakasratkaisuja aikaiseksi ja pitkäaikaistyöttömyys vähenee. Tavoitteena on, että eri palvelujen väliset siirtymät ovat jouhevia ja vaikuttavia. Hankkeella tavoitellaan osaltaan Sotkamon kunnan työmarkkinatukimaksujen kasvun taittumista ja maksujen vähentymistä.

Hankkeen tavoitteena on aina asiakkaan työpolku. Yhteistyö monitoimijaisessa työllisyydenhoidon kentässä on tärkeää tuloksellisuuden ja vaikuttavuuden vuoksi, mutta myös päällekkäisten toimintojen välttämiseksi. Hankkeen toiminnassa huomioidaan tulevan sote-maakuntaudistuksen vaikutukset työllisyyspalveluihin ja työllisyydenhoidon velvotteisiin.

<input checked="" type="checkbox"/> Hankkeen toiminta kohdistuu yhden maakunnan alueelle	<input type="checkbox"/> Hankkeen toiminta kohdistuu usean maakunnan alueelle	<input type="checkbox"/> Hankkeen toiminta on valtakunnallista
Maakunnat Kainuu		
Seutukunnat Kajaanin		
Kunnat Sotkamo		

Lisätietoja hakemuksesta

Hakemus on saapunut 10.12.2016 - 21.2.2017 käynnissä olleessa avoimessa haussa.

Hankkeeseen osallistuvia henkilöitä yhteensä 100, joista 30-54-vuotiaita 40 henkilöä ja yli 54-vuotiaita 60 henkilöä.

Hankkeeseen liittyvään työvoimapolitiittiset toimet sisältävään rinnakkaishankkeeseen varataan 180 000 € palkkatukiin ja 70 000 € työvoimakoulutukseen; yht. 250 000 €.

Kustannusarvio ja rahoitussuunnitelma

Kustannukset	Yhteensä €	Rahoitus	Yhteensä €	Osuus nettokustannuksista (%)
1 Palkkakustannukset	218 400	1 Haettava ESR- ja valtion rahoitus	296 646	75
2 Ostopalvelut	110 000	2 Kuntien rahoitus	98 882	25
3 Muut kustannukset	30 000	3 Muu julkinen rahoitus	0	0
4 Flat rate	37 128	4 Yksityinen rahoitus	0	0
Kustannukset yhteensä	395 528	Rahoitus yhteensä	395 528	100
5 Tulot	0			
Nettokustannukset yhteensä	395 528			

Kustannukset	Yhteensä €	Rahoitus	Yhteensä €
6 Kunnat	0	5 Kuntien rahoitus	0
7 Muu julkinen	0	6 Muu julkinen rahoitus	0
Yhteensä	0	Yhteensä	0

Kustannusarvio yhteensä	395 528	Rahoitussuunnitelma yhteensä	395 528
--------------------------------	----------------	-------------------------------------	----------------

Rahoittajan arvio hankkeesta

Hanke toteuttaa erittäin hyvin rakennerahasto-ohjelman toimintalinjan 3 erityistavoitetta 6.1 Nuorten ja muiden heikossa työmarkkina-asemassa olevien työllistymisen edistäminen. Kainuun maakuntaohjelman 2014-2017 osalta hanke toteuttaa osiota 3.1.2 Pitkäaikaistyöttömyyden vähentäminen. Hankkeen myötävaikutuksella Sotkamon kunta pyrkii muuttamaan toimintaansa passiivisesta työmarkkinatukien maksajasta aktiiviseksi työvoimapolitiikan toteuttajaksi. Hankkeen kautta kunta löytää oman työllisyydenhoidon roolinsa toimijakentässä ja vahvistaa sitä kautta alueen elinvoimaa ja hyvinvointia.

Sotkamon kunnan työllisyystyöryhmä on valmistellut hankkeen yhteistyössä alueen yhdistysten, Kainuun sotien, tehallinnon edustajien sekä yrittäjäyhdistyksen kanssa. Hanke toteuttaa "Tolokusti - kainuulainen työllisyydenhoidon käsikirja" tavoitteita. Hankkeessa on vahva työnantajayhteistyön näkökulma, jota toteutetaan erityisesti yritysten kanssa. Lisäksi hankkeeseen sisältyy runsaasti kohderyhmien osaamista vahvistavia toimenpiteitä. Hankkeen toiminta kytkeytyy kunnan perusrakenteisiin ja hankkeessa koottavaan monialaiseen verkostoyhteistyöhön, joiden myötä toimintaa voidaan jatkaa myös hankkeen jälkeen.

Rahoittajan esitys

Rahoittajan esitys

Hakemus esitetään hyväksyttäväksi Hakemus esitetään hylättäväksi

Ratkaisun mahdolliset perustelut ja jatkotoimenpiteet

Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskuksen EURA-rahoituskokous 26.5.2017

Kainuun MYRS 30.5.2017

Kainuun MYR 12.6.2017

Yleiset valintaperusteet 30/45

Alueelliset valintaperusteet: 10/10

Kainuun maakuntaohjelma 2014-2017: 3.1.2 Pitkäaikaistyöttömyyden vähentäminen